MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PROCESSO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES 2019.1

EDITAL Nº 26/2019

ANEXO VIII – DECLARAÇÃO DE CONCLUINTE DO ENSINO MÉDIO COM MÉDIAS ANUAIS

Declaramos, para os devidos fins, que ____________________________________________________________,

nascido (a) em ______/_______/__________, residente no município de _________________________________,

endereço

_______________________________________________________________________________________,  é

aluno (a)  regularmente matriculado (a)  e está frequentando até a presente data o 3º ano do Ensino Médio na

Unidade

Escolar_________________________________________________________________________________,

município  de  ____________________________________,  no  horário  das  ___________às  __________,  tendo

obtido as seguintes médias, conforme seu histórico escolar:

Local e Data: ___________________, ___/____/ 2019

OBSERVAÇÃO: ESTA DECLARAÇÃO SÓ SERÁ VÁLIDA SEM RASURAS

1